SCRIPTA

Numéro Scripta : 2611

Auteur(s) : Henri le Cordier [particulier]

Auteur(s) : Jeanne, femme de Henri le Cordier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, Saint-Martin, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1288, mars

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, par Henri Le Cordier, d'une pièce de terre, sise dans le fief des religieux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche, Mortagne-au-Perche, Meaux* (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 105, p. 116-117.

Dissertation critique

Entre 1-27 mars 1288.

Texte établi d'après a

Universis..... Henricus dictus Cordarius et Johanna uxor sua salutem in Domino sempiternam.
Noverint universi quod nos de communi assensu nostro dedimus et concessimus, in puram et perpetuam elemosinam et pro salute animarum nostrarum, religiosi viri priori et conventui Sancti Martini de Veteri Bellismo, quamdam terre peciam quam habebamus in parochia dicti loci, in feodo religiosorum dictorum ; et jungitur dicta terre pecia juxta terram heredum defuncti Colini Borgerée, et ex alio latere jungitur terre heredum defuncti Johannis Britonis et superius et inferius terre Colini Hardoin albotat.....
Datum anno Domini M° CC° LXXX° septimo, mense marcii.